
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От 24.08.2021   № 447   

 

О признании утратившим силу постановления администрации Ленинского  

муниципального района Волгоградской области от 12.05.2020 № 219 «Об утверждении  

административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению 

контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных 

ископаемых, а так же при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей 

полезных ископаемых, на территории Ленинского муниципального района  

Волгоградской области» 

 

 

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, 

руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государ-

ственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Феде-

рации», руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волго-

градской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинско-

го муниципального района от 12.05.2020 № 219 «Об утверждении админист-

ративного регламента исполнения муниципальной функции по осуществле-

нию контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспрост-

раненных полезных ископаемых, а так же при строительстве подземных со-

оружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Ле-

нинского муниципального района Волгоградской области». 

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя гла-

вы Ленинского муниципального района А.В. Колтунова. 

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подле-

жит официальному обнародованию. 

 

 

Глава Ленинского  

муниципального района               А.В. Денисов 


